様式第19号（第22条関係）

下水道施設占用許可（変更）申請書

年  月  日

遠野市長         様

申請者

住 所   （所在地）

氏 名   （名 称   ）

電 話

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

下水道施設を次のとおり占用（変更）したいので、遠野市下水道条例施行規程第22条第１項の

規定により、次のとおり申請します。

占 用 の 種 類 □敷 地      □排水施設

占 用 の 場 所

占 用 の 目 的

占 用 面 積 等

面 積    ㎡

延 長    ｍ

構 造

占 用 期 間      年   月   日から    年   月   日まで

工事施工方法

工事予定期日  年   月   日から    年   月   日まで

施 工 業 者
住所（所在地）

氏 名 （ 名 称   ）

変 更 の 場 合
変更前の許可年月日 変更前の許可指令番号

変 更 の 理 由

添 付 書 類 位置図、平面図、断面図、構造図等

備考 変更の場合は、変更部分を２段書にするなど変更箇所がわかるように記入してください。